- 1 -

关于长江养老保险股份有限公司

薪酬延付养老保障管理产品开设投资账户的批复

长江养老保险股份有限公司：

你公司《关于长江薪酬延付养老保障管理产品开设投资账户

的请示》（长江养老司发〔2014〕74 号）收悉。经研究，同意你

公司长江薪酬延付养老保障管理产品开设长江安稳延付、长江灵

活延付、长江稳健延付、长江增值福利四个投资组合账户。

此复

中国保监会

2014 年 5 月 21 日

中国保险监督管理委员会文件

保监许可〔2014〕438 号

 - 2 -

  公开方式：主动公开                             校对：廖晓飞

  中国保监会办公厅                         2014 年 5 月 21 日印发